
„Říčanova, č. akce 1010“ 

 - 1 - 

 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo 

„Říčanova, č. akce 1010“ 
  
číslo Smlouvy Objednatele: 3/22/6000/041/1 
číslo Smlouvy Zhotovitele:  
 
 

I.  
Smluvní strany 

  
1. Objednatel: 

 
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 
sídlo: Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7  
IČO: 03447286 
DIČ: CZ03447286 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20059 
bankovní spojení: PPF banka a.s. 
číslo účtu: 2023100003/6000 
Při podpisu tohoto Dodatku je oprávněn zastupovat Objednatele na základě zmocnění 
uděleného představenstvem Ing. Josef Richtr, místopředseda představenstva. 
 (dále jen „Objednatel“) 

  
2. Zhotovitel: 
  

SUDOP PRAHA a.s. 

sídlo: Olšanská 1a, 130 80 Praha 3 
IČO: 25793349 
DIČ: CZ25793349 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6088 
bankovní spojení: KB, a.s. 
číslo účtu: 51-2489990247/0100 
kterou zastupují: Ing. Tomáš Slavíček, předseda představenstva   
    Ing. Martin Chrastil, člen představenstva  

k jednání oprávněni: 

- ve věcech smluvních: xxxxxxxx, T: xxxxxx, E: xxxxxxxx 

- ve věcech technických: xxxxxxxxx, T: xxxxxxxxxxxx, E:xxxxxxxxxxxxxxxx 

 

(dále jen „Zhotovitel“) 

(Objednatel a Zhotovitel společně „Strany“, a každý z nich samostatně „Strana“)  

 

 

 

 
 
 

mailto:ota.heller@sudop.cz


„Říčanova, č. akce 1010“ 

 - 2 - 

 

II.  
Předmět Dodatku 

 
1. Smluvní strany dnešního dne uzavírají v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke smlouvě o dílo č.  3/22/600/041  
(č. smlouvy objednatele) ze dne 15.07.2022 (dále jen „Smlouva“).  
 

2. Důvodem uzavření tohoto Dodatku je časové a rozsahové navýšení z důvodu potřebné 
technické konzultační činnosti pro architekty. (Korekce projektu po dopravní stránce)   

 
Z výše uvedených důvodů se Smluvní strany dohodly na změně čl. 4 Smlouvy (Místo a doba 
provádění díla), č. 5 Smlouvy (Cena díla a platební podmínky) a aktualizaci příloh č. 3  a 4 
Smlouvy, které jsou v aktualizovaném znění přílohami č. 1 a č. 2 tohoto Dodatku a účinností 
tohoto Dodatku nahrazují stávající znění příslušných příloh Smlouvy. 
 
 
 

III. 
Změna čl. 4 Smlouvy (Místo a Doba provádění díla) 

 
1. Čl. 4.3 Smlouvy se mění takto: 
 

  
Předání aktualizované dokumentace a inženýrské činnosti: do 4 týdnů od odevzdání 
konceptu dokumentace pro stavební povolení objednateli  

 
 
 

IV. 
Změna čl. 5 Smlouvy (Cena díla a platební podmínky) 

 
2. Čl. 5.1 Smlouvy se v části určení ceny za dílo mění takto: 

 
Cena dle SOD bez DPH:         1 364 800,00 Kč  
 
Cena dle Dodatku č. 1 bez DPH:  48 000,00 Kč  

 
       Celková cena včetně Dodatku č. 1 bez DPH:     1 412 800,00 Kč  

 
 
 

V. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, 

která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti. 
2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci 

smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou 
komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní 
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli dalších podmínek. 



„Říčanova, č. akce 1010“ 

 - 3 - 

 

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel. 

4. Tento Dodatek je sepsán ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží 2 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. V případě, že je Dodatek uzavírán elektronicky za 
využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Dodatku, na kterém jsou 
zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců Smluvních stran. 

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. 

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že s jeho 
obsahem souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim 
známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz 
připojují své podpisy. 

 
 
 

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou přílohy:  
(a) Příloha č. 1: Příloha č. 3 Smlouvy – Harmonogram (aktualizované znění) 

     (b) Příloha č. 2: Příloha č. 4 Smlouvy dle dodatku č. 1 – Cenová nabídka (aktualizované 
znění) 

 

V Praze dne 6.1.2023 V Praze dne  

Za Objednatele:Technická správa komunikací hl. m. 
Prahy, a.s.: 

Za Zhotovitele: 

„SUDOP PRAHA a.s. 

 

 

_______________________ 

Ing. Josef Richtr 

místopředseda představenstva 

 

 

______________________ 

Ing. Tomáš Slavíček 

předseda představenstva 
SUDOP PRAHA a.s. 
 

_______________________ 

Ing. Martin Chrastil 

člen představenstva 

SUDOP PRAHA a.s. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



„Říčanova, č. akce 1010“ 

 - 4 - 

 

Příloha č. 1 
 
 
Příloha č. 3 – Harmonogram  
Technická konzultační činnost s architekty (získání podkladů ke zpracování dokumentace pro 
stavební povolení) – do 31.12.2022 
Zpracování a odevzdání konceptu dokumentace pro stavební povolení Objednateli: 8 týdnů od 
ukončení technické konzultační činnosti s architekty  
Inženýrská činnost: 8 týdnů od ukončení technické konzultační činnosti s architekty 
Zpracování a odevzdání aktualizované dokumentace a inženýrské činnosti Objednateli: 4 týdny od 
odevzdání konceptu dokumentace pro stavební povolení objednateli.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



„Říčanova, č. akce 1010“ 

 - 5 - 

 

Příloha č. 2: Příloha č. 4 Smlouvy – Cenová nabídka (aktualizované znění) 
 

 


